ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июля 2017г.
№ 27РС

с. Панкрушиха

О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 27.12.2016 № 56 РС «О бюджете Панкрушихинского района на 2017 год»
В соответствии со ст. 25 и ст.64 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В решение Панкрушихинского районного Совета депутатов  от 27.12.2016 № 61 РС «О бюджете Панкрушихинского района  на  2017  год» внести следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить районный бюджет на 2017 год по доходам в сумме 175391,4 тыс. рублей согласно приложению 2. По расходам в сумме 184385,6 тыс. рублей согласно приложению 3 и 4 к настоящему решению.
«Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 8994,2 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».
1.2. П.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«Учесть в районном бюджете на 2017 год поступления доходов согласно приложению 2 к настоящему решению».
1.3. П.1 и П.2, статьи 5 изложить в следующей редакции:
«Утвердить распределение расходов районного бюджета на 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4, разделам, подразделам, расходов функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению».
1.4. в статью 4 добавить пункт 8, изложив его в следующей редакции: «При поступлении дополнительных собственных доходов не менее 5 процентов направлять на погашение задолженности прошлых лет по исполнительным листам».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.
Глава района
Б.Л.Бутаков